BA780100
BA780100
Canal de cuadro, en PVC, de 80x100 mm, color gris (RAL7030)
Características técnicas
Arquitectura
Flexible  No
Configuración
Configuración de las paredes del perfil  Estampado
Corriente eléctrica
Estable a las corrientes de fuga  Sí
Dimensiones
Altura de la canal  80 mm
Longitud en mm  2000 mm
Ancho de la canal  100 mm
Anchura de los precortes laterales  6 mm
Ancho de la lengüeta  6.5 mm
Puerta, tapa
Forma de la tapa  Sin embalaje
Materiales, acabados, colores
Color  Gris
Material  PVC
Grupo de materiales  plástico
Tipo de tratamiento de la superficie  No tratado
Instalación, montaje
Perforación de zócalo  EN 50085-2-3:1999
Cable
Cap. en cables (ej. Ho7Y-U/R/K 1,5 mm²)  261
Sección interior  6548 mm²
Cap. en cables (ej. Ho7Y-U/R/K 2,5 mm²)  187
Cap. en cables (ej. Ho7Y-U/R/K 1 mm²)  362
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Clasificación UL 94  V0
Seguridad
atishalogenfreeexternallymaintained  No
Clas. respecto a la respuesta al fuego  M1
Sujeto a modificaciones técnicas
Temperatura
Temperatura ambiente  -5…60 °C
Sujeto a modificaciones técnicas